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Nr sprawy: DFP.271.155.2022.DB
Kraków, dnia 14.12.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  dostawa odczynników laboratoryjnych wraz z dzierżawą analizatora dla Zakładu Diagnostyki  Hematologicznej i Genetyki..
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców.
Pytanie 1
Dotyczy części 1 zamówienia :
Czy Zamawiający dopuści opakowanie w pozycji nr 1 oraz 2 z trwałym zamknięciem tj. z nakrętką farmaceutyczna z zabezpieczeniem ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy Specyfikacji. 
Pytanie 2

Dotyczy części 1 zamówienia :

Czy Zamawiający potwierdza, że w części nr 1 wymaga zaoferowania wyrobu medycznego ze znakiem CE ?
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wymaga w zakresie części 1 wyrobu medycznego ze znakiem CE. Zamawiający wymaga produktu zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie ?
Uzasadnienie:
Pozytywna odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji ofertowej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym min. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 roku KIO 1087/10 art. 29 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez Zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet , jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 roku KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła , że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą , nieograniczona pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podejmowaniu decyzji 
o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w ofercie. 
Pytanie 4

Dotyczy części 1 zamówienia :

Czy Zamawiający dopuści opakowania PET z zakrętką z zabezpieczeniem plombującym ?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji. 
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